
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace patří mezi
inovativní a významné poskytovatele sociálních služeb, a to nejen ve svém

regionu. Jsme férovým zaměstnavatelem, který pečuje o všechny své
pracovníky. Plně si uvědomujeme, že jsme organizací, kterou vytvářejí lidé.
Neváhejte a přidejte se k nám! Staňte se součástí moderní, silné a stabilní

organizace, která svým zaměstnancům nabízí více než jen práci, více než jen
férové finanční ohodnocení.  

Aktuálně posilujeme tým personálního a mzdového oddělení – vypisujeme
výběrové řízení na nové pracovní místo MZDOVÉ ÚČETNÍ.  

Co vás u nás čeká? 

stanete se součástí personálního a mzdového oddělení; budete úzce

spolupracovat s personalisty a mzdovou účetní 

práce ve mzdovém a personálním systému PERM 

komunikace s pracovníky organizace, řešení jejich dotazů, zajišťování potvrzení  

spolupráce na ročním zúčtování daně ze závislé činnosti a ELDP 

komunikace s úřady 

administrativní práce dle potřeb oddělení  

 

Jak si vás představujeme? 

máte minimálně středoškolské vzdělání, ideálně ekonomického směru 

orientujete se ve mzdové legislativě a průběžně se v ní vzděláváte 

máte prokazatelnou praxi v oblasti zpracování mezd 

zodpovědnost, samostatnost a diskrétnost jsou vám vlastní 

administrativní práce na počítači vás baví, oceníme znalost MS Office  

je vám blízký pro-klientský přístup a  jste týmový hráč 

 

S čím u nás zazáříte? 

máte praktickou zkušenost se mzdovou a personální agendou 

máte více než 2 roky zkušeností v oblasti mzdové účtárny 

máte zkušenost s prací ve mzdovém a docházkovém systému 

nebojíte se změn, dynamického prostředí a rádi se učíte nové věci, jste aktivní

a iniciativní 



Co vám můžeme nabídnout? 

zajímavou práci, která má smysl 

zázemí stabilní a moderní organizace s dlouholetou tradicí  

dynamické pracovní prostředí, kde na vás stále čekají nové výzvy 

přátelský kolektiv a atmosféru 

pracovní smlouvu na dobu určitou 1 rok s úvazkem 20 hodin týdně 

dobré platové ohodnocení odpovídající vzdělání a praxi, plat je stanovený na

základě  

NV č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 9. platová třída, platová tabulka č. 1 

cenově zvýhodněné stravování, pololetní bonusy, teambuildingové a jiné firemní

akce  

25 dní dovolené 

podporu dalšího vzdělávání a profesního i osobního rozvoje 

 

TERMÍN NÁSTUPU: dle domluvy 

ZAUJALI JSME VÁS? Pošlete nám motivační dopis a životopis.  

Nejpozději do pondělí 27.01.2025 

 

 

O personálním a mzdovém oddělení 

Posláním personálního a mzdového oddělení je péče o necelých šest stovek

pracovníků. Společně táhneme za jeden provaz tak, aby byli naši zaměstnanci

spokojení a dostávalo se jim plného servisu v oblasti HR, mezd i kariérového

poradenství. Kdo za vší touto činností stojí? Náš čtyřčlenný tým, v němž každý z nás má

na starosti svoji vlastní agendu. Mimo to však vzájemně spolupracujeme, zastupujeme

se a podílíme se na dalších činnostech a aktivitách v organizaci, ať už jsou to firemní

časopis nebo jiné akce a aktivity.  

Kontakt 

Personální a mzdové oddělení  

Eva Kupčíková, tel. +420 724 248 972, email: kupcikova@sskm.cz 

 

 


